РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31.12.2013
	№ 331
	ст-ца Обливская

	О создании комиссии по оценке подарков, полученных Главой Обливского района, муниципальными служащими Администрации Обливского района, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями и назначении материально-ответственного лица за прием и хранение подарков

Во исполнении постановления от 09.10.2013 года № 381 «О порядке передачи подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»
1.Создать  комиссию по оценке подарков, полученных Главой Обливского района, муниципальными служащими Администрации Обливского района в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Назначить материально – ответственным лицом за прием и хранение подарков Попову Эльвиру Ивановну, ведущего специалиста по осуществлению полномочий по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии юридического отдела Администрации Обливского района Попову Эльвиру Ивановну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль
за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Обливского района Чукарина А.В.
	Глава Обливского района
	 В.Н. Черноморов

Постановление вносит
ведущий специалист по

контрольно-организационной,

кадровой работе Н.Н. Неровнова
	Приложение

к распоряжению
Администрации Обливского района

от 31.12.2013 № 331

	СОСТАВ

комиссии по оценке подарков, полученных Главой Обливского района, муниципальными служащими Администрации Обливского района в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

	1.
	Чукарин
Александр Васильевич
	-
	управляющий делами Администрации Обливского района, председатель комиссии;

	2.
	Неровнова
Наталья Николаевна
	-
	ведущий специалист по контрольно-организационной, кадровой работе и взаимодействию с представительными органами Администрации Обливского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Черноморова
Елена Юрьевна
	-
	заместитель главы Администрации Обливского района по социальным вопросам;

	5.
	Василенко

Жанна Андреевна
	-
	заместитель главы Администрации Обливского района по экономике и финансам;

	6.
	Самохвалов

Федор Игорьевич

	-
	главный специалист управления делами;

	7.
	Антонов
Антон Вячеславович
	-
	главный специалист по юридическим вопросам Администрации Обливского района;

	8.
	Попова
Эльвира Ивановна
	-
	ведущий специалист по осуществлению полномочий по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии Администрации Обливского района.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения
	Название
	О создании комиссии по оценке подарков, полученных Главой Обливского района, муниципальными служащими Администрации Обливского района в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями и назначении материально-ответственного лица за прием и хранение подарков.

	Основание:

(указать: дату, поручение Главы Администрации, иной документ, инициативное или другое)

Документ визируют

	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
	Дата

	Главный специалист
по юридическим вопросам
	Антонов А.В.

	Управляющий делами
	Чукарин А.В.

	Машинистка
	Прищепа Ю.А.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЛИСТ

	Исполнитель
	Неровнова Н.Н.

                                  (фамилия, инициалы, телефон ответственного работника)

СПИСОК РАССЫЛКИ

	Наименование адресатов
	Количество экземпляров

	Неровновой Н.Н.
	1

	Черноморовой Е.Ю.
	1

	Василенко Ж.А.
	1

	Самохвалову Ф.И.
	1

	Антонову А.В.
	1

	Поповой Э.И.
	1

Примечание: ЛС -  локальная сеть.

Срок выполнения постановления –  до отмены

Постановление        не подлежит    направлению в

Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области ________________________

 (подпись работника, ответственного
       за подготовку документа)
1
3